Setor de Clubes Esportivos Sul - SCES, Trecho 02 Lote 2/35 Cep.: 70200-002 – Telefone (61) 3224-6041 (61) 986257009 (whatsapp)
E-mail: cocbmdf@uol.com.br

Edital 001/2021 – COCBMDF                            Brasília, 17 de agosto de 2021.

Assunto: Convocação da Assembleia Geral Ordinária para Eleições da Diretoria

Executiva, Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal, Biênio 2022/2023.

O Presidente do Clube dos Oficiais do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal

– COCBMDF, no uso de suas atribuições previstas no inciso XXXI, do Artigo 35 do Estatuto

dessa Associação, convoca todos os associados, efetivos e fundadores, que estejam em

pleno gozo de seus direitos Estatutários, a participarem da Assembleia Geral Ordinária a

ser realizada em 17 de setembro de 2021, na sede social do COCBMDF, às 9h30min em

primeira chamada e  às 10h00min em segunda e última chamada para elegerem os membros

da Diretoria Executiva, Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal, para o Biênio 2022/2023.

Informamos que foi registrada a inscrição de uma única chapa, intitulada JUNTOS

PELO COCBMDF!, que concorrerá à eleição na data acima citada.

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

_______________________________________

Valdir Luiz Ferrari Junior

Presidente COCBMDF